➢ con verbale del giorno 30/06/2023 l’Arch. Valeria Motta, in qualità di Direttore dei Lavori, a seguito 
dell’autorizzazione dell’Ing. Massimo Ruotolo, Responsabile del Procedimento, ha proceduto alla 
consegna dei lavori, che dovranno essere ultimati in 784 (settecentottantaquattro) giorni naturali 
consecutivi, decorrenti dalla stessa data, e quindi entro il 22/08/2025 (il cronoprogramma 
procedurale prevede inoltre che entro il 31/12/2024 siano realizzati il 50% dei lavori); 

− con Determinazione n. 251 del 21/05/2024 è stata approvata la prima perizia suppletiva e modificativa